
Број на оглас 148/2024- Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - 
Струмица

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. КДР0102В04001 Помлад соработник за застапување, Одделение за утужување, Сектор за 
наплата на побарувања од физички лица, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 27BFDA4 20.30
     

2. 479F819 12.68

Неуредни кандидати за работно место
01. КДР0102В04001 Помлад соработник за застапување, Одделение за утужување, Сектор за 
наплата на побарувања од физички лица, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. A8B3B41
нема прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  нема прикачено 
диплома со просек од прв циклус од студии

2. D95CC0F

Нема соодветен вид на образование;  нема целосно 
прикачено лекарско уверение;  нема прикачено сертификат 
за познавање на компјутерски програми за канцелариско 
работење;  лекарско уверение со изминат рок      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. КДР0102В04001 Помлад соработник за застапување, Одделение за утужување, Сектор за 
наплата на побарувања од физички лица, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 27BFDA4 20.30
2. 479F819 12.68

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. КДР0102В04001 Помлад соработник за застапување, Одделение за утужување, Сектор за 
наплата на побарувања од физички лица, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. A8B3B41

2. D95CC0F
  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 15.7.2024 година во 11:00 часот, во просториите 
на Агенција за администрација.




